Gresidencia do la Repiblica Dominicana

Consejo Nacional para el Cambio Climatico y Mecanismo de Desarrollo Limpio

“Afio de la Innovacion y la Competitividad”

Libro de Banco
Del 1 al 28 de Febrero 2019

Cuenta Bancaria No. 100-01-160-111454-8

No. Cheque / S Balance Inicial RD$ 1,205,575.74
heche Transferencia peschiacion —
Debito Crédito Balance

1 05/02/2019 001656 OTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES 108,000.00 1,097,575.74
2 05/02/2019 001657 OTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES 49,500.00 1,048,075.74
3 07/02/2019 001658 SUELDO AL PERSONAL CONTRATADO E IGUALADO 105,884.64 942,191.10
4 08/02/2019 001659 'ARTICULOS DE PLASTICOS Y ACCESORIOS DE METAL 6,322.35 935,868.75
5 08/02/2019 001660 PASAJES 265,484.50 670,384.25
6 14/02/2019 001661 OTROS ALQUILERES Y SERVICIOS DE ALIMENTACION 5,891.10 664,493.15
7 14/02/2019 001662 SERVICIOS JURIDICOS 4,500.00 659,993.15
8 14/02/2019 001663 PEAJE 6,000.00 653,993.15

9 DISMINUCION DE CTAS. POR PAGAR INTERNAS DE CORTO PLAZO DEUDA ‘
21/02/2019 001664 ADMINISTRATIVA 139,879.95 514,113.20
10 22/02/2019 001665 OTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES 117,900.00 396,213.20
11 28/02/2019 TRANSFERENCIA CUENTA COLECTORA 964,908.00 1,361,121.20
12 28/02/2019 N/D COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS 1,385.49 1,359,735.71
964,908.00 810,748.03 1,359,735.71
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